
GMINNtośRODEK POMOCY SPCc.cCZ,~Ej
83-314 SOMaN/NO, ul. Ceynowy 21
tel. 058684 1326, N/P 589-164-22-85

ZARZĄDZENIE NR 38/2012
KIEROWNIKA

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§ l

Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2012:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniej szenie

1 852-85203-4110 195,00
2 852-85203-4120 38,00
3 852-85203-4210 233,00
4 853-85395-4177 730,00
5 853-85395-4307 730,00

l) Po zmianie plan wydatków na rok 2012 wynosi 7285 127 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KIEROWNIK .
Gmtnn\;~0 Osredk? Q ,j ;cy Społecznej



~
WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 27.12.2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie '-

852 Pomoc społeczna 7132076,00 0,00 7132076,00

85203 Ośrodki wsparcia 313690,00 0,00 313690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 760,00 195,00 31 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4580,00 38,00 4618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47320,00 - 233,00 47087,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153051,00 0,00 153051,00

85395 Pozostała działalność 153051,00 0,00 153051,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19820,00 - 730,00 19090,00

4307 Zakup usług pozostałych 62930,00 730,00 63660,00

1 Razem: I 7285127,001 0,001 7285127,001

Strona 1
BeSTia


